
Telki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2010.(I.27.) Ö. rendelete 

a helyi közútra történő behajtás korlátozásáról szóló 10/2009.( III.18.) számú rendelet 
módosításáról 

 
Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 1990. évi LXV. Törvény 16. §. (1). 
bekezdésében, valamint az 1988. évi I. törvény3.§. (1) bekezdése,  8. §. (1) bekezdésének 
h. Pontjában, a 9. §. (2) bekezdésében, 33.§. (1) bekezdésének c. pontjában és a 34. §. (1) 
(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Önkormányzat törzsvagyonának részét 
képező helyi közutak és műtárgyak állagának megóvása, fenntartása, a helyi közutakon a 
biztonságos közlekedés biztosítása céljából az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1.§. 
A rendelt 3.§. (3) bekezdése az alábbiak szerint változik. 
 
A kérelmet az 1. sz. melléklet szerint rendszeresített nyomtatványon 

a./ éves, építés esetén- a jogerős használatba-vételi engedély kiadásáig, de- 
legfeljebb 3 évre szóló behajtási engedély váltása esetén a Polgármesteri Hivatal 
Építéshatósági, Építésügyi és Település-üzemeltetési Csoportjához, kell 
benyújtani. 
  
a. b./ egyéb (napi, havi) engedély váltása esetén a közterület felügyelőnél 

valamint a Polgármesteri Hivatal titkárságánál nyújtható be. 
 

2.§. 
 
A rendelet 6.§. (1) bekezdése az alábbiak szerint változik 
 

Mentesség 
 
Az a tulajdonos (üzemben tartó), aki Telki Község Önkormányzata részére, tehergépjárműve 
után gépjárműadót fizetésre kötelezett, mentesül az útfenntartási hozzájárulás megfizetése 
alól.  
 

3.§. 
Záró rendelkezések 

 
(1) A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba 
(2) Kihirdetéséről a hirdetőre való kifüggesztéssel Telki község jegyzője gondoskodik. 
 
 
Telki, 2010. január 26. 
 
 

         Danóczy Balázs polgármester              Kókai Rita 
Polgármester                 jegyző 

Záradék: 
A rendelet 2010. január 27-én kihirdetésre került: 
2010. január 27. 
 
Kókai Rita jegyző 
 
 

 


